



Universal Food Supply ApS

Hopballevej 7
7300 Jelling
CVR-nr. 34059284

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Hans Flemming Haagen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Universal Food Supply ApS

Hopballevej 7

7300 Jelling

CVR-nr.: 34059284

Stiftelsesdato: 29.06.2022

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Foged Andersen, formand

Hans Flemming Haagen Jensen

Hanne Wesenberg Jensen

Direktion

Hans Flemming Haagen Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af trading med fødevarer og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 61 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		330.491	188.621
Personaleomkostninger	1	(235.125)	(218.209)
Driftsresultat		95.366	(29.588)
Andre finansielle omkostninger		(10.048)	(6.439)
Resultat før skat		85.318	(36.027)
Skat af årets resultat		(24.054)	3.630
Årets resultat		61.264	(32.397)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.264	(32.397)
Resultatdisponering		61.264	(32.397)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.758	318.926
Udskudt skat		0	7.297
Andre tilgodehavender		48.755	64.061
Tilgodehavende skat		0	5.000
Tilgodehavender		690.513	395.284
Likvide beholdninger		475.238	450.158
Omsætningsaktiver		1.165.751	845.442
Aktiver		1.165.751	845.442

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		133.030	71.766
Egenkapital		213.030	151.766
<hr/>			
Anden gæld	2	26.894	15.395
Langfristede gældsforpligtelser	3	26.894	15.395
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.155	149.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.074	100
Skyldig skat		6.757	0
Anden gæld	4	666.841	528.473
Kortfristede gældsforpligtelser		925.827	678.281
<hr/>			
Gældsforpligtelser		952.721	693.676
<hr/>			
Passiver		1.165.751	845.442

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	71.766	151.766
Årets resultat	0	61.264	61.264
Egenkapital ultimo	80.000	133.030	213.030

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	235.125	218.069
Andre omkostninger til social sikring	0	140
	235.125	218.209
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Anden gæld (langfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Feriepengeforpligtelser	26.894	15.395
	26.894	15.395

Regnskabsposten består af indefrosne feriepenge.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	26.894
	26.894

4 Anden gæld (kortfristet)

Under anden gæld indgår momslån på 145 t.kr. i henhold til statens Covid-19 hjælpepakke.
